'*)q. M. 3–!). ') ttcnm.3–B. ") MtM8. ") wdncandttN. 0) M'qttetXitxM8. '') <~«(3–f)
'() CMtn1. r) deest!t. ') <<?«8. <)!tc2; et 8 f'. ") ('edetxn''t'tectoptt~toque<))ti.«m
<t&«;)MtM2.

t) V.tM<<.p. 3~ )t)ttt-Otf'TittMOft~MtM'.
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adec

tM.M.ithttt

quat

tpMM «togent, conaeomtionemrecepartmt vêt' adttM feoeper!KthoMofeia.ut ofdimb<t9
su!à pro ems obedieBt!& pnvari BHmqaam petmMtemHs. Et* Mua <tbao!at)Mem

sacramenti nnnqttam requiremus neo oblatant reoiptemua. Prêterai noator itt impef!o
mtcceMor, qaom pnn~pea universi otegcrint, hune honorem occtosie Dei et imperii et

hane pattem noatram aab eodemiuramentottMbitMrsemperatqaetenebit. (4) Idem 6

quoque tnramentam arehiepiseopi omnea et episeopi atquo &teeti, qui intorfttorunt
nmMeroquadragint~, super sancta !)e! euangetia manu propria', UHusqttiaqtteaabatola

ana, preatitefunt et puMiccHnnaverunt. Nichitominusprincipes seculares universi, dux
~Meticat 8axonM)tt" M Btmvfn'tOtHm' marchio Aibertue aoniot, Conradna palatinus
come~" do Rehno, et Lodowicu))tantgr~vius, ac roliqui omnos super Mnotofuntroli- M

quia))puhtico'' id° ipxum iuraverunt. itopento autant Spiritus sanctua mentosomnium
ndeo tmiusoffecit votuntatM,quodetecti omntMqui présentes ttdct'Mt, prhHoKomotdue

~iHuah'!a" CotomeBets c-lectus et Italie ftreh!e&nMt!MM8,dem ceten omneatn sabbato

qu~Muor tomporum ad laudem Dei et honorem unperit tfaeros ordines devotiMttne

MtHeeperunt. Firnutet* quoquo a nobis et ab univerais docrotum est, ut qnicumquo)&

mtporsunf ordmattdi in prax!mia' qttattuM temportbus sunUitor exeqaftntur, alioquin
dignitatis ad quam cleeti sont honore, omni romotitditathne. priventur. (5) Ad hoc
honorabttes lognti iHnstr!e amici nostri Henné! gloriosi Anglorum regis, ad nos ab

ipso transmiaM, tn totius curie nofttt'o proeentia super aaiiet7orumreliquias ex parte
rcgiftAngtie pttMice nobia iurttveruttt', quod rex ipae cum toto regco suo in p~rte
nostra fideliter stabit, domnumpap&m"'Pttsc&totn,quem nos tenemua, noMscam"tMebit,
de Rolando autem scianmtico manutenondo nullatenus de eetero° ~e" intromittet.

(R) Quia vero iustitie, quam hoBtes ecelosie Dei'' ac nostri aive'' superbi~ eivo ex
eause Mto' dif8dontia devitarunt, nos sentper ttactentis atare parati, nunc tandomad
insolita saeramenta ex eoram manifosta obstinatione sumua impulsi, a sciamaticorHm
MntntMttionoomnis homo omniaque' ord&cavaat. Favor* enimittorum" etsi haotenusrv

atiquo modo visus est venialis, in posterum prorsMerit irromisaibilis. Ad perfectum
quoque huius negotii firmamentunaextotiuaHerbipotenaia* concitiideci-et&NrmMaime